אוניברסיטת בר-אילן, רמת-גן.

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2013). האוכלוסייה המוסלמית בישראל – נתונים רגל חג הקורבן (הודעה לעיתונות). ירושלים: המחבר. אוחר מתוך

http://www.cbs.gov.il/reader/newhodaot/hodaa_template.html?hodaa=2

01311283

- מדינת ישראל (2013). חוק גיל הנישואין (תיקון מס' 6), התשע"ד-2013. **ספר החוקים**
http://fs.knesset.gov.il/19/law/19_lsr_301240.pdf. **2416**. אוחזר מתוך
- מי-עמי, נ' (2004). **נישואי קטינות: מסמך רקע מוגש לוועדה לזכויות הילד**. ירושלים:
הכנסת, מרכז המחקר והמידע. מתוך
<https://www.knesset.gov.il/mmm/data/pdf/m00860.pdf>
- מסרי, נ' (2011).